
ŠKODA ELECTRIC a. s.
Ing. Radek Kapr
Tylova 1/57
301 28   Plzeň

Zlín, dne 19.11.2015

Oznámení o výběru nabídky ve veřejné zakázce na dodávky „Dodávka 2 ks 
městských nízkopodlažních trolejbusů s nezávislým pojezdem na trakční 
baterie“, ev. Č. zakázky 518617

Vážení,

jménem zadavatele Dopravní společnosti Zlín – Otrokovice, s.r.o. ve veřejné 
zakázce na dodávky s názvem „Dodávka 2 ks městských nízkopodlažních 
trolejbusů s nezávisým pojezdem na trakční baterie“, ev. Č. zakázky 518617“ Vám 
oznamuji, že zadavatel dne 18.11.2015 usnesením statutárního orgánu Rady 
jednatelů č. 11/2015 bod 11.2.2. vzal na vědomí průběh jednání komise pro 
otevírání obálek s nabídkami, protokol o jednání s uchazečem a konečný protokol o 
jednání a  rozhodl o výběru nabídky jediného uchazeče: 
ŠKODA ELECTRIC, a.s., IČ:47718579, se sídlem Tylova 1/57, 301 28 Plzeň
s nabídkovou cenou ve výši: 25.490.000,- Kč bez DPH.

Poučení podle § 110 odst. 4 a § 82 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.(„zákon“):

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
veřejné zakázky podle § 81 zákona. Námitky se podávají písemně a musí obsahovat 
náležitosti dle ust. § 110 odst. 7 zákona.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky podle ust. § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona.

S pozdravem   

Mgr. Pavlína Řehová, advokátka
zástupce zadavatele


		2015-11-19T15:27:53+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




